2023 年 12 月 12 日

各 位

上場会社名   株式会社クイック

代表者   代表取締役会長  和納 勉

（コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

（TEL：06-6366-0919）

配当方針の変更および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり配当方針の変更および2024年３月期の配当予

想の修正（増配）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当方針の変更

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と位置付け、持続的な成長と企業価値の

向上に努めており、財務体質の強化や今後の事業展開等を考慮した上で配当を実施することで、利

益還元の充実及び株主価値の向上を図っていくことを配当方針としております。

 上記配当方針のもと、これまでは配当性向の目処を親会社株主に帰属する当期純利益の 40％と

しておりましたが、この度、これを同 50％へ引き上げることといたしました。

２. 配当予想の修正（増配）について

（１） 修正の内容

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

(2023 年４月 28 日発表)
36 円 36 円 72 円

今回修正予想  54 円 90 円

当期実績 36 円

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
26 円 44 円 70 円

（２） 修正の理由

この度の配当方針の変更に伴い、2024 年３月期の 1株当たり期末配当予想を 54 円に修正す

ることといたしました。この結果、2024 年３月期の年間配当金につきましては、既に実施済み

の第２四半期末配当金と合わせ、1株当たり 90 円（第２四半期末 36 円、期末 54 円）と過去最

高となる予定であります。

以上